
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 96 – 10361 – Poz. 1838

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 
czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1592 ze zmianami) 
oraz art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 
r. Prawo Farmaceutyczne (t.j. Dz.U. z 2008 roku Nr 
45 poz. 271 ze zmianami) Rada Powiatu Ostrow-
skiego uchwala co następuje:

§1. Ustala się Rozkład godzin pracy i dyżurów ap-
tek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Ostrow-
skiego od dnia 1 stycznia 2010 roku do dnia 30 
czerwca 2010 roku, wg załączników nr 1 i 2 do 
niniejszej Uchwały.

§2. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi 
Powiatu Ostrowskiego.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia opublikowania w Dzienniki Urzędowym Wo-
jewództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Powiatu Ostrowskiego

(-) Mieczysław Szempiński

1838

UCHWAŁA Nr XXXVII/263/2010 RADY POWIATU OSTROWSKIEGO

z dnia 1 marca 2010 r.

w sprawie ustalenia Rozkładu godzin pracy i dyżurów aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu 
Ostrowskiego od dnia l stycznia 2010 roku do dnia 30 czerwca 2010 roku

 82 

 
 
1838 
UCHWAŁA Nr XXXVII/263/2010 RADY POWIATU OSTROWSKIEGO 
z dnia l marca 2010 r. 
 
w sprawie ustalenia Rozkładu godzin pracy i dyżurów aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Ostrowskiego od dnia l stycznia 
2010 roku do dnia 30 czerwca 2010 roku 
 
Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 
1592 ze zmianami) oraz art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo Farmaceutyczne (t.j. Dz.U. z 2008 roku Nr 45 poz. 
271 ze zmianami) Rada Powiatu Ostrowskiego uchwala co następuje: 
 
§1. Ustala się Rozkład godzin pracy i dyżurów aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Ostrowskiego od dnia l stycznia 
2010 roku do dnia 30 czerwca 2010 roku, wg załączników nr l i 2 do niniejszej Uchwały. 
§2. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Ostrowskiego. 
§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniki Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 
 
Przewodniczący 
Rady Powiatu Ostrowskiego 
(-) Mieczysław Szempiński 
 

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXXVII/263/2010 

Rady Powiatu Ostrowskiego 
z dnia 1 marca 2010 r. 

 
ROZKŁAD GODZIN PRACY APTEK OGÓLNODOSTĘPNYCH 

 

Nazwa apteki Tel. Godziny otwarcia aptek w dni robocze oraz 
soboty 

„Arnica" 
ul. Śmigielskiego 20 
Ostrów Wielkopolski 

(62)591 1842 7.30-21.00 
sobota: 7.30-15.00 

„Aspirynka" 
ul. Krotoszyńska 35 
Ostrów Wielkopolski 

(62) 737 26 73 8.00-16.30 
sobota: 8.00-14.00 

„Astra" 
ul. Bratnia 35 
Ostrów Wielkopolski 

(62) 738 76 82 8.00 - 20.00 
sobota: 8.00-15.00 

„Bakra " 
ul. Kolejowa 15 
Ostrów Wielkopolski 

(62) 735 92 24 8.00- 20.00 
sobota: 8.00 - 14.00 

„Bakra" 
ul. Limanowskiego 24 
Ostrów Wielkopolski 

(62)735 1535 
8.00 - 20.00 

sobota: 8.00 - 20.00 
niedziela: 9.00-16.00 

„Drofarm 2" 
ul. Czerwonych Kosynierów 1 
Ostrów Wielkopolski 

(62) 736 27 30 9.00-18.00 
sobota: 9.00-15.00 

EuroApteka ul. Kolejowa 5 
Ostrów Wielkopolski 

(62) 738 55 36 8.00-20.00 
sobota: 8.00-16.00 

„Eskulap" 
ul. Raszkowska 1 
Ostrów Wielkopolski 

(62) 736 68 73 8.00 - 20.00 
sobota: 8.00 - 14.00 

„Farmacja" 
ul. Wrocławska 80 
Ostrów Wielkopolski 

(62) 736 32 22 7.30-20.00 
sobota: 8.00 - 14.00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 96 – 10362 – Poz. 1838

 83 

„Królowej Jadwigi" ul. Królowej 
Jadwigi 50 Ostrów Wielkopolski 

(62) 591 99 20 8.00- 20.00 
sobota: 8.00-l 4.00 

„Melisa" ul. Mertki 3 Ostrów 
Wielkopolski 

(62) 736 92 73 8.00-19.00 
sobota: 8.00 - 14.00 

„Multi-Vit" 
ul. Armii Krajowej 7 
Ostrów Wielkopolski 

(62) 591 58 24 8.00 - 20.00 
sobota: 8.00 - 14.00 

„Multi-Vit" ul. Głogowska 2 
Ostrów Wielkopolski (62)591 7024 7.30 - 22.00 

sobota: 7.30 - 20.00 
„Na Dobre i Na Złe" ul. 
Dembińskiego 20 Ostrów 
Wielkopolski 

(62) 592 50 08 8.00-20.00 
sobota: 8.00 - 14.00 

„Na Kaliskiej" ul. Kaliska 10 
Ostrów Wielkopolski 

(62) 592 17 40 8.00-20.00 
sobota: 8.00 - 14.00 

„Optima I" ul. Sienkiewicza 1a 
Ostrów Wielkopolski (62) 591 93 20 8.00-18.00 

sobota: 8.00-14.00 
„Optima II" ul. Raszkowska 32 
Ostrów Wielkopolski 

(62)7361769 8.00-20.00 
sobota: 8.00 - 14.00 

„Optima III" ul. Asnyka 2a 
Ostrów Wielkopolski (62) 736 90 28 8.00-20.00 

sobota: 8.00 - 14.00 
Parkowa ul. Kościuszki 31 
Ostrów Wielkopolski 

(62)5915178 8.00-20.00 
sobota: 8.00 - 14.00 

Pigułka ul. Targowa 1 Ostrów 
Wielkopolski (62)735 1555 7.30-17.00 

sobota: 7.30 - 14.00 
„Pod Aniołem" ul. Wrocławska 
1/3 Ostrów Wielkopolski 

(62) 736 43 16 8.00-20.00 
sobota: 8.00 -15.00 

„Stylowa" ul. Wrocławska 28 
Ostrów Wielkopolski 510 168451 8.00-19.00 

sobota: 8.00 - 14.00 
„Stylowa" ul. Dalbora 36 
Ostrów Wielkopolski 

508297816 8.00-19.00 
sobota: 8.30 - 14.30 

„Stylowa" ul. Konopnickiej 1 
Ostrów Wielkopolski 797 199 135 8.00-19.00 

soboty: 8.30-14.30 
„Rodzinna" ul. Chłapowskiego 
81 Ostrów Wielkopolski 

(62) 592 44 04 8.00 - 19.00 
sobota:8.00- 14.00 

„Zdrowie" ul. Wrocławska 25 
Ostrów Wielkopolski 

(62) 736 20 36 8.00 - 22.00 
sobota: 8.00 -16.00 

„Vera" ul. Konopnickiej 58 
Ostrów Wielkopolski 

(62) 738 01 27 8.00 - 20.00 
sobota: 8.00 -14.00 

„Vita" ul. Konopnickiej 2b 
Ostrów Wielkopolski 

(62) 592 92 14 9.00 - 20.00 
sobota: 8.00 - 14.00 

Apteka ul. Głogowska 12 
Ostrów Wielkopolski 

(62)735 1153 8.00-16.00 
sobota: 8.00 -13. 00 

„Araika" Czarnylas 25 
(62) 733 52 07 8.30-18.00 

sobota: 9.00 -12.00 
Apteka ogólnodostępna Lewków (62)7338874 9.00-15.00 

sobota: zamknięte 
„Skal Farm" ul. Kaliska 4 Nowe 
Skalmierzyce 

(62)762 1580 8.00-18.00 
sobota: 8.00-13.00 

„Vadenpcum" ul. Podkocka 15a 
Nowe Skalmierzyce (62) 762 16 04 8.00-18.00 

sobota: 10.00 - 14.00 
„Panaceum" ul. K.S. 
Wyszyńskiego 8 Nowe 
Skalmierzyce 

(62)76221 50 8.00-17.00 
sobota: 8.00-13.00 

Apteka ogólnodostępna ul. 
Krotoszyńska 4 Odolanów (62) 733 12 54 8.00-17.00 

sobota: 8.00 - 13.30 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 96 – 10363 – Poz. 1838

 84 

„Gimnazjalna " ul. Gimnazjalna 4 
Odolanów 

(62)733 1561 8.30-18.00 
sobota: 9.00 -12.30 

„Multi Farm" Pl. Św. Barbary 1 
Odolanów 

(62) 733 19 67 8.00-18.00 
sobota: 8.00 -14.00 

„Św. Tomasza" ul. Kasztanowa 
5 Przygodzice 

(62) 733 60 46 

poniedziałek, środa, piątek: 
8.00-18.00 

wtorek, czwartek: 
8.00 - 16.00 

sobota 8.00 -12.00 
„Paracelsus" ul. Rynek 11 
Raszków 

(62) 734 32 19 8.00-18.00 
sobota: 9.00 -13. 00 

„Retiro" ul. Jarocińska 3 
Raszków 

(62) 734 30 14 8.00-20.00 
sobota: 8.00 - 14.00 

Apteka ogólnodostępna ul. 
Ostrowska 34b Sieroszewice 

(62) 739 62 66 8.30-17.00 
sobota: 9.00 - 14.00 

„Pod Dębem" Sobótka 82 
(62) 734 12 96 

8.00-13.00 
oraz 16.00 - 18.00 
sobota: nieczynne 

Apteka ogólnodostępna ul. 
Słoneczna 5 Wielowieś (62) 739 00 43 8.30-15.00 

sobota: 8.30-13.00 
 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 96 – 10364 – Poz. 1838

 
85

 

 
Z
ał

ąc
zn

ik
 N

r 
2
 

do
 U

ch
w

ał
y 

N
r 

X
X

X
V

II/
2
6
3
/2

0
1
0
 

R
ad

y 
Po

w
ia

tu
 O

st
ro

w
sk

ie
go

 
z 

dn
ia

 1
 m

ar
ca

 2
0
1
0
 r

. 
 

R
O

Z
K

ŁA
D

 D
Y

Ż
U

R
Ó

W
 A

PT
EK

 W
 P

O
R
Z
E 

N
O

C
N

EJ
, 

W
 N

IE
D

Z
IE

LĘ
, 

Ś
W

IĘ
T
A

 I
 I
N

N
E 

D
N

I 
W

O
LN

E 
O

D
 P

R
A

C
Y

 N
A

 T
ER

EN
IE

 P
O

W
IA

T
U

 O
S
T
R
O

W
S
K

IE
G

O
 

 S
T
Y

C
Z
EŃ

 2
0
1
0
 

 
 

 
 

0
1
.0

1
.2

0
1
0
 

0
2
.0

1
.2

0
1
0
. 

0
3
.0

1
.2

0
1
0
 

 
 

 
 

"S
ty

lo
w

a"
 u

l. 
K

on
op

ni
ck

ie
j 1

 
O

st
ró

w
 W

ie
lk

op
ol

sk
i 

A
pt

ek
a 

ul
. 

G
ło

go
w

sk
a 

1
2
 

O
st

ró
w

 W
ie

lk
op

ol
sk

i 

„A
rn

ic
a"

 u
l. 

Ś
m

ig
ie

ls
ki

eg
o 

2
0
 

O
st

ró
w

 W
ie

lk
op

ol
sk

i 
 

 
 

 
 

 
 

0
4
.0

1
.2

0
1
0
 

0
5
.0

1
.2

0
1
0
 

0
6
.0

1
.2

0
1
0
 

0
7
.0

1
.2

0
1
0
 

0
8
.0

1
.2

0
1
0
 

0
9
.0

1
.2

0
1
0
 

1
0
.0

1
.2

0
1
0
 

„A
sp

iry
nk

a"
 u

l. 
K

ro
to

sz
yń

sk
a 

3
5
 

O
st

ró
w

 
W

ie
lk

op
ol

sk
i 

„A
st

ra
" 

ul
. 

B
ra

tn
ia

 3
 

5
 O

st
ró

w
 

W
ie

lk
op

ol
sk

i 

„M
ul

ti
-V

it
 I
" 

ul
. 

A
rm

ii 
K

ra
jo

w
ej

 7
 O

st
ró

w
 

W
ie

lk
op

ol
sk

i 

„O
pt

im
a 

I"
 u

l. 
S
ie

nk
ie

w
ic

za
 la

 
O

st
ró

w
 W

ie
lk

op
ol

sk
i 

„B
ak

ra
 "

 u
l. 

K
ol

ej
ow

a 
1
5
 O

st
ró

w
 

W
ie

lk
op

ol
sk

i 

„D
ro

fa
rm

 2
" 

ul
. 

C
ze

rw
on

yc
h 

K
os

yn
ie

ró
w

 1
 

O
st

ró
w

 W
ie

lk
op

ol
sk

i 

Eu
ro

A
pt

ek
a 

ul
. 

K
ol

ej
ow

a 
5
 O

st
ró

w
 

W
ie

lk
op

ol
sk

i 

 
 

 
 

 
 

 
1
1
.0

1
.2

0
1
0
 

1
2
.0

1
.2

0
1
0
 

1
3
.0

1
.2

0
1
0
 

1
4
.0

1
.2

0
1
0
 

1
5
.0

1
.2

0
1
0
 

1
6
.0

1
.2

0
1
0
 

1
7
.0

1
.2

0
1
0
 

„E
sk

ul
ap

" 
ul

. 
R
as

zk
ow

sk
a 

1
 

O
st

ró
w

 
W

ie
lk

op
ol

sk
i 

„F
ar

m
ac

ja
" 

ul
. 

W
ro

cł
aw

sk
a 

8
0
 

O
st

ró
w

 W
ie

lk
op

ol
sk

i 

„K
ró

lo
w

ej
 J

ad
w

ig
i"

 u
l. 

K
ró

lo
w

ej
 J

ad
w

ig
i 5

0
 

O
st

ró
w

 W
ie

lk
op

ol
sk

i 

„M
el

is
a"

 u
l. 

M
er

tk
i 3

 
O

st
ró

w
 W

ie
lk

op
ol

sk
i 

„M
ul

ti
-V

it
" 

ul
. 

G
ło

go
w

sk
a 

2
 O

st
ró

w
 

W
ie

lk
op

ol
sk

i 

„N
a 

D
ob

re
 i 

N
a 

Z
łe

" 
ul

. 
D

em
bi

ńs
ki

eg
o 

2
0
 

O
st

ró
w

 W
ie

lk
op

ol
sk

i 

„S
ty

lo
w

a"
 u

l. 
D

al
bo

ra
 3

6
 O

st
ró

w
 

W
ie

lk
op

ol
sk

i 

 
 

 
 

 
 

 
1
8
.0

1
.2

0
1
0
 

1
9
.0

1
.2

0
1
0
 

2
0
.0

1
.2

0
1
0
 

2
1
.0

1
.2

0
1
0
 

2
2
.0

1
.2

0
1
0
 

2
3
.0

1
.2

0
1
0
 

2
4
.0

1
.2

0
1
0
 

„N
a 

K
al

is
ki

ej
" 

ul
. 

K
al

is
ka

 1
0
 O

st
ró

w
 

W
ie

lk
op

ol
sk

i 

„O
pt

im
a 

II"
 u

l. 
R
as

zk
ow

sk
a 

3
2
 

O
st

ró
w

 W
ie

lk
op

ol
sk

i 

„B
ak

ra
" 

ul
. 

Li
m

an
ow

sk
ie

go
 2

4
 

O
st

ró
w

 W
ie

lk
op

ol
sk

i 

„P
ar

ko
w

a"
 u

l. 
K

oś
ci

us
zk

i 3
1
 

O
st

ró
w

 W
ie

lk
op

ol
sk

i 

„P
ig

uł
ka

" 
ul

. 
T
ar

go
w

a 
1
 O

st
ró

w
 

W
ie

lk
op

ol
sk

i 

„P
od

 A
ni

oł
em

" 
ul

. 
W

ro
cł

aw
sk

a 
1
/3

 
O

st
ró

w
 W

ie
lk

op
ol

sk
i 

„S
ty

lo
w

a"
 u

l. 
W

ro
cł

aw
sk

a 
2
8
 

O
st

ró
w

 W
ie

lk
op

ol
sk

i 
 

 
 

 
 

 
 

2
5
.0

1
.2

0
1
0
 

2
6
.0

1
.2

0
1
0
 

2
7
.0

1
.2

0
1
0
 

2
8
.0

1
.2

0
1
0
 

2
9
.0

1
.2

0
1
0
 

3
0
.0

1
.2

0
1
0
 

3
1
.0

1
.2

0
1
0
 

„R
od

zi
nn

a"
 u

l. 
C

hł
ap

ow
sk

ie
go

 8
1
 

O
st

ró
w

 
W

ie
lk

op
ol

sk
i 

„Z
dr

ow
ie

" 
ul

. 
W

ro
cł

aw
sk

a 
2
5
 

O
st

ró
w

 W
ie

lk
op

ol
sk

i 

„V
er

a"
 u

l. 
K

on
op

ni
ck

ie
j 

5
8
 O

st
ró

w
 

W
ie

lk
op

ol
sk

i 

„O
pt

im
a 

III
" 

ul
. 

A
sn

yk
a 

2
a 

O
st

ró
w

 
W

ie
lk

op
ol

sk
i 

„V
it
a"

 u
l. 

K
on

op
ni

ck
ie

j 2
b 

O
st

ró
w

 W
ie

lk
op

ol
sk

i 

"S
ty

lo
w

a"
 u

l. 
K

on
op

ni
ck

ie
j 1

 
O

st
ró

w
 W

ie
lk

op
ol

sk
i 

A
pt

ek
a 

ul
. 

G
ło

go
w

sk
a 

1
2
 

O
st

ró
w

 W
ie

lk
op

ol
sk

i 

 LU
T
Y

 2
0
1
0
 

0
1
.0

2
.2

0
1
0
 

0
2
.0

2
.2

0
1
0
 

0
3
.0

2
.2

0
1
0
 

0
4
.0

2
.2

0
1
0
 

0
5
.0

2
.2

0
1
0
 

0
0
.0

2
.2

0
1
0
. 

0
7
.0

2
.2

0
1
0
 

„A
rn

ic
a"

 u
l. 

Ś
m

ig
ie

ls
ki

eg
o 

2
0
 

„A
sp

iry
nk

a"
 u

l. 
K

ro
to

sz
yń

sk
a 

3
5
 

„A
st

ra
" 

ul
. 

B
ra

tn
ia

 
3
5
 O

st
ró

w
 

„M
ul

ti
-V

it
I"

 u
l. 

A
rm

ii 
K

ra
jo

w
ej

 7
 O

st
ró

w
 

„O
pt

im
a 

I"
 u

l. 
S
ie

nk
ie

w
ic

za
 la

 
„B

ak
ra

 "
 u

l. 
K

ol
ej

ow
a 

1
5
 

„D
ro

fa
rm

-2
" 

ul
. 

C
ze

rw
on

yc
h 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 96 – 10365 – Poz. 1838

 
86

 

O
st

ró
w

 
W

ie
lk

op
ol

sk
i 

O
st

ró
w

 W
ie

lk
op

ol
sk

i 
W

ie
lk

op
ol

sk
i 

W
ie

lk
op

ol
sk

i 
O

st
ró

w
 W

ie
lk

op
ol

sk
i 

O
st

ró
w

 W
ie

lk
op

ol
sk

i 
K

os
yn

ie
ró

w
 1

 O
st

ró
w

 
W

ie
lk

op
ol

sk
i 

 
 

 
 

 
 

 
0
8
.0

2
.2

0
1
0
 

0
9
.0

2
.2

0
1
0
 

1
0
.0

2
.2

0
1
0
 

1
1
.0

2
.2

0
1
0
 

1
2
.0

2
.2

0
1
0
 

1
3
.0

2
.2

0
1
0
 

1
4
.0

2
.2

0
1
0
 

Eu
ro

A
pt

ek
a 

ul
. 

K
ol

ej
ow

a 
5
 O

st
ró

w
 

W
ie

lk
op

ol
sk

i 

„E
sk

ul
ap

" 
ul

. 
R
as

zk
ow

sk
a 

1
 

O
st

ró
w

 W
ie

lk
op

ol
sk

i 

„F
ar

m
ac

ja
" 

ul
. 

W
ro

cł
aw

sk
a 

8
0
 

O
st

ró
w

 W
ie

lk
op

ol
sk

i 

„K
ró

lo
w

ej
 J

ad
w

ig
i"

 
ul

. 
K

ró
lo

w
ej

 J
ad

w
ig

i 
5
0
 O

st
ró

w
 

W
ie

lk
op

ol
sk

i 

„M
el

is
a"

 u
l. 

M
er

tk
i 3

 
O

st
ró

w
 W

ie
lk

op
ol

sk
i 

„M
ul

ti
-V

it
" 

ul
. 

G
ło

go
w

sk
a 

2
 

O
st

ró
w

 W
ie

lk
op

ol
sk

i 

„N
a 

D
ob

re
 i 

N
a 

Z
łe

" 
ul

. 
D

em
bi

ńs
ki

eg
o 

2
0
 

O
st

ró
w

 W
ie

lk
op

ol
sk

i 

 
 

 
 

 
 

 
1
5
.0

2
.2

0
1
0
 

1
6
.0

2
.2

0
1
0
 

1
7
.0

2
.2

0
1
0
 

1
8
.0

2
.2

0
1
0
 

1
9
.0

2
.2

0
1
0
 

2
0
.0

2
.2

0
1
0
^ 

2
1
.0

2
.2

0
1
0
 

„S
ty

lo
w

a"
 u

l. 
D

al
bo

ra
 3

6
 O

st
ró

w
 

W
ie

lk
op

ol
sk

i 

„N
a 

K
al

is
ki

ej
" 

ul
. 

K
al

is
ka

 1
0
 O

st
ró

w
 

W
ie

lk
op

ol
sk

i 

„O
pt

im
a 

II"
 u

l. 
R
as

zk
ow

sk
a 

3
2
 

O
st

ró
w

 W
ie

lk
op

ol
sk

i 

„B
ak

ra
" 

ul
. 

Li
m

an
ow

sk
ie

go
 2

4
 

O
st

ró
w

 W
ie

lk
op

ol
sk

i 

„P
ar

ko
w

a"
 u

l. 
K

oś
ci

us
zk

i 3
1
 O

st
ró

w
 

W
ie

lk
op

ol
sk

i 

„P
ig

uł
ka

" 
ul

. 
T
ar

go
w

a 
1
 O

st
ró

w
 

W
ie

lk
op

ol
sk

i 

„P
od

 A
ni

oł
em

" 
ul

. 
W

ro
cł

aw
sk

a 
1
/3

 
O

st
ró

w
 W

ie
lk

op
ol

sk
i 

 
 

 
 

 
 

 
2
2
.0

2
.2

0
1
0
 

2
3
.0

2
.2

0
1
0
 

2
4
.0

2
.2

0
1
0
 

2
5
.0

2
.2

0
1
0
 

2
6
.0

2
.2

0
1
0
 

2
7
.0

2
.2

0
1
0
 

2
8
.0

2
.2

0
1
0
 

„S
ty

lo
w

a"
 u

l. 
W

ro
cł

aw
sk

a 
2
8
 

O
st

ró
w

 
W

ie
lk

op
ol

sk
i 

„R
od

zi
nn

a"
 u

l. 
C

hł
ap

ow
sk

ie
go

 8
1
 

O
st

ró
w

 W
ie

lk
op

ol
sk

i 

„Z
dr

ow
ie

" 
ul

. 
W

ro
cł

aw
sk

a 
2
5
 

O
st

ró
w

 W
ie

lk
op

ol
sk

i 

„V
er

a"
 u

l. 
K

on
op

ni
ck

ie
j 5

8
 

O
st

ró
w

 W
ie

lk
op

ol
sk

i 

„O
pt

im
a 

III
" 

ul
. 

A
sn

yk
a 

2
a 

O
st

ró
w

 
W

ie
lk

op
ol

sk
i 

„V
it
a"

 u
l. 

K
on

op
ni

ck
ie

j 2
b 

O
st

ró
w

 W
ie

lk
op

ol
sk

i 

"S
ty

lo
w

a"
 u

l. 
K

on
op

ni
ck

ie
j 1

 
O

st
ró

w
 W

ie
lk

op
ol

sk
i 

 M
A

R
Z
EC

 2
0
1
0
 

0
1
.0

3
.2

0
1
0
 

0
2
.0

3
.2

0
1
0
 

0
3
.0

3
.2

0
1
0
 

0
4
.0

3
.2

0
1
0
 

0
5
.0

3
.2

0
1
0
 

0
6
.0

3
.2

0
1
0
. 

0
7
.0

3
.2

0
1
0
 

A
pt

ek
a 

ul
. 

G
ło

go
w

sk
a 

1
2
 

O
st

ró
w

 
W

ie
lk

op
ol

sk
i 

„A
rn

ic
a"

 u
l. 

Ś
m

ig
ie

ls
ki

eg
o 

2
0
 

O
st

ró
w

 W
ie

lk
op

ol
sk

i 

„A
sp

iry
nk

a"
 u

l. 
K

ro
to

sz
yń

sk
a 

3
5
 

O
st

ró
w

 W
ie

lk
op

ol
sk

i 

„A
st

ra
" 

ul
. 

B
ra

tn
ia

 
3
5
 O

st
ró

w
 

W
ie

lk
op

ol
sk

i 

„M
ul

ti
-V

it
I"

 u
l. 

A
rm

ii 
K

ra
jo

w
ej

 7
 O

st
ró

w
 

W
ie

lk
op

ol
sk

i 

„O
pt

im
a 

I"
 u

l. 
S
ie

nk
ie

w
ic

za
 la

 
O

st
ró

w
 W

ie
lk

op
ol

sk
i 

„B
ak

ra
-"

 u
l. 

K
ol

ej
ow

a 
1
5
 O

st
ró

w
 

W
ie

lk
op

ol
sk

i 

 
 

 
 

 
 

 
0
8
.0

3
.2

0
1
0
 

0
9
.0

3
.2

0
1
0
 

1
0
.0

3
.2

0
1
0
 

1
1
.0

3
.2

0
1
0
 

1
2
.0

3
.2

0
1
0
 

1
3
.0

3
.2

0
1
0
 

1
4
.0

3
.2

0
1
0
 

„D
ro

fa
rm

 2
" 

ul
. 

C
ze

rw
on

yc
h 

K
os

yn
ie

ró
w

 1
 

O
st

ró
w

 
W

ie
lk

op
ol

sk
i 

Eu
ro

A
pt

ek
a 

ul
. 

K
ol

ej
ow

a 
5
 O

st
ró

w
 

W
ie

lk
op

ol
sk

i 

„E
sk

ul
ap

" 
ul

. 
R
as

zk
ow

sk
a 

1
 O

st
ró

w
 

W
ie

lk
op

ol
sk

i 

„F
ar

m
ac

ja
" 

ul
. 

W
ro

cł
aw

sk
a 

8
0
 

O
st

ró
w

 W
ie

lk
op

ol
sk

i 

„K
ró

lo
w

ej
 J

ad
w

ig
i"

 
ul

. 
K

ró
lo

w
ej

 J
ad

w
ig

i 
5
0
 O

st
ró

w
 

W
ie

lk
op

ol
sk

i 

„M
el

is
a"

 u
l. 

M
er

tk
i 3

 
O

st
ró

w
 W

ie
lk

op
ol

sk
i 

„M
ul

ti
-V

it
" 

ul
. 

G
ło

go
w

sk
a 

2
 O

st
ró

w
 

W
ie

lk
op

ol
sk

i 

 
 

 
 

 
 

 
1
5
.0

3
.2

0
1
0
 

1
6
.0

3
.2

0
1
0
 

1
7
.0

3
.2

0
1
0
 

1
8
.0

3
.2

0
1
0
 

1
9
.0

3
.2

0
1
0
 

2
0
.0

3
.2

0
1
0
 

2
1
.0

3
.2

0
1
0
 

„N
a 

D
ob

re
 i 

N
a 

Z
łe

" 
ul

. 
D

em
bi

ńs
ki

eg
o 

2
0
 

O
st

ró
w

 
W

ie
lk

op
ol

sk
i 

„S
ty

lo
w

a"
 u

l. 
D

al
bo

ra
 

3
6
 O

st
ró

w
 

W
ie

lk
op

ol
sk

i 

„N
a 

K
al

is
ki

ej
" 

ul
. 

K
al

is
ka

 1
0
 O

st
ró

w
 

W
ie

lk
op

ol
sk

i 

„O
pt

im
a 

II"
 u

l. 
R
as

zk
ow

sk
a 

3
2
 

O
st

ró
w

 W
ie

lk
op

ol
sk

i 

„B
ak

ra
" 

ul
. 

Li
m

an
ow

sk
ie

go
 2

4
 

O
st

ró
w

 W
ie

lk
op

ol
sk

i 

„P
ar

ko
w

a"
 u

l. 
K

oś
ci

us
zk

i 3
 1

 
O

st
ró

w
 W

ie
lk

op
ol

sk
i 

„P
ig

uł
ka

" 
ul

. 
T
ar

go
w

a 
1
 O

st
ró

w
 

W
ie

lk
op

ol
sk

i 

 
 

 
 

 
 

 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 96 – 10366 – Poz. 1838

 
87

 

2
2
.0

3
.2

0
1
0
 

2
3
.0

3
.2

0
1
0
 

2
4
.0

3
.2

0
1
0
 

2
5
.0

3
.2

0
1
0
 

2
6
.0

3
.2

0
1
0
 

2
7
.0

3
.2

0
1
0
 

2
8
.0

2
.2

0
1
0
 

„P
od

 A
ni

oł
em

" 
ul

. 
W

ro
cł

aw
sk

a 
1
/3

 
O

st
ró

w
 

W
ie

lk
op

ol
sk

i 

„S
ty

lo
w

a"
 u

l. 
W

ro
cł

aw
sk

a 
2
8
 

O
st

ró
w

 W
ie

lk
op

ol
sk

i 

„R
od

zi
nn

a"
 u

l. 
C

hł
ap

ow
sk

ie
go

 8
1
 

O
st

ró
w

 W
ie

lk
op

ol
sk

i 

„Z
dr

ow
ie

" 
ul

. 
W

ro
cł

aw
sk

a 
2
5
 

O
st

ró
w

 W
ie

lk
op

ol
sk

i 

„V
er

a"
 u

l. 
K

on
op

ni
ck

ie
j 5

8
 

O
st

ró
w

 W
ie

lk
op

ol
sk

i 

„O
pt

im
a 

III
" 

ul
. 

A
sn

yk
a 

2
a 

O
st

ró
w

 
W

ie
lk

op
ol

sk
i 

„V
it
a"

 u
l. 

K
on

op
ni

ck
ie

j 2
b 

O
st

ró
w

 W
ie

lk
op

ol
sk

i 

 
 

 
 

 
 

 
2
9
.0

3
.2

0
1
0
 

3
0
.0

3
.2

0
1
0
 

3
1
.0

3
.2

0
1
0
 

 
 

 
 

"S
ty

lo
w

a"
 u

l. 
K

on
op

ni
ck

ie
j 1

 
O

st
ró

w
 

W
ie

lk
op

ol
sk

i 

A
pt

ek
a 

ul
. 

G
ło

go
w

sk
a 

1
2
 

O
st

ró
w

 W
ie

lk
op

ol
sk

i 

„A
rn

ic
a"

 u
l. 

Ś
m

ig
ie

ls
ki

eg
o 

2
0
 

O
st

ró
w

 W
ie

lk
op

ol
sk

i 

 
 

 

i 
 K

W
IE

C
IE

Ń
 2

0
1
0
 

 
 

 
0
1
.0

4
.2

0
1
0
 

0
2
.0

4
.2

0
1
0
 

0
3
.0

4
.2

0
1
0
. 

0
4
.0

5
.2

0
1
0
 

 
 

 
„A

sp
iry

nk
a"

 u
l. 

K
ro

to
sz

yń
sk

a 
3
5
 

O
st

ró
w

 W
ie

lk
op

ol
sk

i 

„A
st

ra
" 

ul
. 

B
ra

tn
ia

 
3
5
 O

st
ró

w
 

W
ie

lk
op

ol
sk

i 

„M
ul

ti
-V

it
I"

 u
l. 

A
rm

ii 
K

ra
jo

w
ej

 7
 O

st
ró

w
 

W
ie

lk
op

ol
sk

i 

„O
pt

im
a 

I"
 u

l. 
S
ie

nk
ie

w
ic

za
 la

 
O

st
ró

w
 W

ie
lk

op
ol

sk
i 

 
 

 
 

 
 

 
0
5
.0

4
.2

0
1
0
 

0
6
.0

4
.2

0
1
0
 

0
7
.0

4
.2

0
1
0
 

0
8
.0

4
.2

0
1
0
 

0
9
.0

4
.2

0
1
0
 

1
0
.0

4
.2

0
1
0
 

1
1
.0

4
.2

0
1
0
 

„B
ak

ra
 "

 u
l. 

K
ol

ej
ow

a 
1
5
 

O
st

ró
w

 
W

ie
lk

op
ol

sk
i 

„D
ro

fa
rm

 2
" 

ul
. 

C
ze

rw
on

yc
h 

K
os

yn
ie

ró
w

 1
 

O
st

ró
w

 W
ie

lk
op

ol
sk

i 

Eu
ro

A
pt

ek
a 

ul
. 

K
ol

ej
ow

a 
5
 O

st
ró

w
 

W
ie

lk
op

ol
sk

i 

„E
sk

ul
ap

" 
ul

. 
R
as

zk
ow

sk
a 

1
 

O
st

ró
w

 W
ie

lk
op

ol
sk

i 

„F
ar

m
ac

ja
" 

ul
. 

W
ro

cł
aw

sk
a 

8
0
 

O
st

ró
w

 W
ie

lk
op

ol
sk

i 

„K
ró

lo
w

ej
 J

ad
w

ig
i"

 
ul

. 
K

ró
lo

w
ej

 J
ad

w
ig

i 
5
0
 O

st
ró

w
 

W
ie

lk
op

ol
sk

i 

„M
el

is
a"

 u
l. 

M
er

tk
i 3

 
O

st
ró

w
 W

ie
lk

op
ol

sk
i 

 
 

 
 

 
 

 
1
2
.0

4
.2

0
1
0
 

1
3
.0

4
.2

0
1
0
 

1
4
.0

4
.2

0
1
0
 

1
5
.0

4
.2

0
1
0
 

1
6
.0

4
.2

0
1
0
 

1
7
.0

4
.2

0
1
0
 

1
8
.0

4
.2

0
1
0
 

„M
ul

ti
-V

it
" 

ul
. 

G
ło

go
w

sk
a 

2
 

O
st

ró
w

 
W

ie
lk

op
ol

sk
i 

„N
a 

D
ob

re
 i 

N
a 

Z
łe

" 
ul

. 
D

em
bi

ńs
ki

eg
o 

2
0
 

O
st

ró
w

 W
ie

lk
op

ol
sk

i 

„S
ty

lo
w

a"
 u

l. 
D

al
bo

ra
 

3
6
 O

st
ró

w
 

W
ie

lk
op

ol
sk

i 

„N
a 

K
al

is
ki

ej
" 

ul
. 

K
al

is
ka

 1
0
 O

st
ró

w
 

W
ie

lk
op

ol
sk

i 

„O
pt

im
a 

II"
 u

l. 
R
as

zk
ow

sk
a 

3
2
 

O
st

ró
w

 W
ie

lk
op

ol
sk

i 

„B
ak

ra
" 

ul
. 

Li
m

an
ow

sk
ie

go
 2

4
 

O
st

ró
w

 W
ie

lk
op

ol
sk

i 

„P
ar

ko
w

a"
 u

l. 
K

oś
ci

us
zk

i 3
1
 

O
st

ró
w

 W
ie

lk
op

ol
sk

i 

 
 

 
 

 
 

 
1
9
.0

4
.2

0
1
0
 

2
0
.0

4
.2

0
1
0
 

2
1
.0

4
.2

0
1
0
 

2
2
.0

4
.2

0
1
0
 

2
3
.0

4
.2

0
1
0
 

2
4
.0

4
.2

0
1
0
 

2
5
.0

4
.2

0
1
0
 

„P
ig

uł
ka

" 
ul

. 
T
ar

go
w

a 
1
 O

st
ró

w
 

W
ie

lk
op

ol
sk

i 

„P
od

 A
ni

oł
em

" 
ul

. 
W

ro
cł

aw
sk

a 
1
/3

 
O

st
ró

w
 W

ie
lk

op
ol

sk
i 

„S
ty

lo
w

a"
 u

l. 
W

ro
cł

aw
sk

a 
2
8
 

O
st

ró
w

 W
ie

lk
op

ol
sk

i 

„R
od

zi
nn

a"
 u

l. 
C

hł
ap

ow
sk

ie
go

 8
1
 

O
st

ró
w

 W
ie

lk
op

ol
sk

i 

„Z
dr

ow
ie

" 
ul

. 
W

ro
cł

aw
sk

a 
2
5
 

O
st

ró
w

 W
ie

lk
op

ol
sk

i 

„V
er

a"
 u

l. 
K

on
op

ni
ck

ie
j 5

8
 

O
st

ró
w

 W
ie

lk
op

ol
sk

i 

„O
pt

im
a 

III
" 

ul
. 

A
sn

yk
a 

2
a 

O
st

ró
w

 
W

ie
lk

op
ol

sk
i 

 
 

 
 

 
 

 
2
6
.0

4
.2

0
1
0
 

2
7
.0

4
.2

0
1
0
 

2
8
.0

4
.2

0
1
0
 

2
9
.0

4
.2

0
1
0
 

3
0
.0

4
.2

0
1
0
 

 
 

„V
it
a"

 u
l. 

K
on

op
ni

ck
ie

j 2
b 

O
st

ró
w

 
W

ie
lk

op
ol

sk
i 

"S
ty

lo
w

a"
 u

l. 
K

on
op

ni
ck

ie
j 1

 
O

st
ró

w
 W

ie
lk

op
ol

sk
i 

A
pt

ek
a 

ul
. 

G
ło

go
w

sk
a 

1
2
 O

st
ró

w
 

W
ie

lk
op

ol
sk

i 

„A
rn

ic
a"

 u
l. 

Ś
m

ig
ie

ls
ki

eg
o 

2
0
 

O
st

ró
w

 W
ie

lk
op

ol
sk

i 

„A
sp

iry
nk

a"
 u

l. 
K

ro
to

sz
yń

sk
a 

3
5
 

O
st

ró
w

 W
ie

lk
op

ol
sk

i 

 
 

 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 96 – 10367 – Poz. 1838

 
88

 

M
A

J 
2
0
1
0
 

 
 

 
 

 
0
1
.0

5
.2

0
1
0
. 

0
2
.0

5
.2

0
1
0
 

 
 

 
 

 
„A

st
ra

 u
l. 

B
ra

tn
ia

 3
5
 

O
st

ró
w

 W
ie

lk
op

ol
sk

i 
„M

ul
ti
-V

it
I"

 u
l. 

A
rm

ii 
K

ra
jo

w
ej

 7
 O

st
ró

w
 

W
ie

lk
op

ol
sk

i 
 

 
 

 
 

 
 

0
3
.0

5
.2

0
1
0
 

0
4
.0

5
.2

0
1
0
 

0
5
.0

5
.2

0
1
0
 

0
6
.0

5
.2

0
1
0
 

0
7
.0

5
.2

0
1
0
 

0
8
.0

5
.2

0
1
0
 

0
9
.0

5
.2

0
1
0
 

„O
pt

im
a 

I"
 u

l. 
S
ie

nk
ie

w
ic

za
 la

 
O

st
ró

w
 W

ie
lk

op
ol

sk
i 

„B
ak

ra
 "

 u
l. 

K
ol

ej
ow

a 
1
5
 O

st
ró

w
 

W
ie

lk
op

ol
sk

i 

„D
ro

fa
rm

 2
" 

ul
. 

C
ze

rw
on

yc
h 

K
os

yn
ie

ró
w

 1
 

O
st

ró
w

 W
ie

lk
op

ol
sk

i 

Eu
ro

A
pt

ek
a 

ul
. 

K
ol

ej
ow

a 
5
 O

st
ró

w
 

W
ie

lk
op

ol
sk

i 

„E
sk

ul
ap

" 
ul

. 
R
as

zk
ow

sk
a 

1
 

O
st

ró
w

 W
ie

lk
op

ol
sk

i 

„F
ar

m
ac

ja
" 

ul
. 

W
ro

cł
aw

sk
a 

8
0
 

O
st

ró
w

 W
ie

lk
op

ol
sk

i 

„K
ró

lo
w

ej
 J

ad
w

ig
i"

 u
l. 

-K
ró

lo
w

ej
 J

ad
w

ig
i 5

0
 

O
st

ró
w

 W
ie

lk
op

ol
sk

i 

 
 

 
 

 
 

 
1
0
.0

5
.2

0
1
0
 

1
1
.0

5
.2

0
1
0
 

1
2
.0

5
.2

0
1
0
 

1
3
.0

5
.2

0
1
0
 

1
4
.0

5
.2

0
1
0
 

1
5
.0

5
.2

0
1
0
 

1
6
.0

5
.2

0
1
0
 

„M
el

is
a"

 u
l. 

M
er

tk
i 

3
 O

st
ró

w
 

W
ie

lk
op

ol
sk

i 

„M
ul

ti
-V

it
" 

ul
. 

G
ło

go
w

sk
a 

2
 

O
st

ró
w

 W
ie

lk
op

ol
sk

i 

„N
a 

D
ob

re
 i 

N
a 

Z
łe

" 
ul

. 
D

em
bi

ńs
ki

eg
o 

2
0
 

O
st

ró
w

 W
ie

lk
op

ol
sk

i 

„S
ty

lo
w

a"
 u

l. 
D

al
bo

ra
 3

6
 O

st
ró

w
 

W
ie

lk
op

ol
sk

i 

„N
a 

K
al

is
ki

ej
" 

ul
. 

K
al

is
ka

 1
0
 O

st
ró

w
 

W
ie

lk
op

ol
sk

i 

„O
pt

im
a 

II"
 u

l. 
R
as

zk
ow

sk
a 

3
2
 

O
st

ró
w

 W
ie

lk
op

ol
sk

i 

„B
ak

ra
" 

ul
. 

Li
m

an
ow

sk
ie

go
 2

4
 

O
st

ró
w

 W
ie

lk
op

ol
sk

i 
 

 
 

 
 

 
 

1
7
.0

5
.2

0
1
0
 

1
8
.0

5
.2

0
1
0
 

1
9
.0

5
.2

0
1
0
 

2
0
.0

5
.2

0
1
0
 

2
1
.0

5
.2

0
1
0
 

2
2
.0

5
.2

0
1
0
 

2
3
.0

5
.2

0
1
0
 

„P
ar

ko
w

a"
 u

l. 
K

oś
ci

us
zk

i 3
 1

 
O

st
ró

w
 W

ie
lk

op
ol

sk
i 

„P
ig

uł
ka

" 
ul

. 
T
ar

go
w

a 
ł O

st
ró

w
 

W
ie

lk
op

ol
sk

i 

„P
od

 A
ni

oł
em

" 
ul

. 
W

ro
cł

aw
sk

a 
1
/3

 
O

st
ró

w
 W

ie
lk

op
ol

sk
i 

„S
ty

lo
w

a"
 u

l. 
W

ro
cł

aw
sk

a 
2
8
 

O
st

ró
w

 W
ie

lk
op

ol
sk

i 

„R
od

zi
nn

a"
 u

l. 
C

hł
ap

ow
sk

ie
go

 8
1
 

O
st

ró
w

 W
ie

lk
op

ol
sk

i 

„Z
dr

ow
ie

" 
ul

. 
W

ro
cł

aw
sk

a 
2
5
 

O
st

ró
w

 W
ie

lk
op

ol
sk

i 

„V
er

a"
 u

l. 
K

on
op

ni
ck

ie
j 

5
8
 O

st
ró

w
 

W
ie

lk
op

ol
sk

i 
 

 
 

 
 

 
 

2
4
.0

5
.2

0
1
0
 

2
5
.0

5
.2

0
1
0
 

2
6
.0

5
.2

0
1
0
 

2
7
.0

4
.2

0
1
0
5
 

2
8
.0

5
.2

0
1
0
 

2
9
.0

5
.2

0
1
0
 

3
0
.0

5
.2

0
1
0
 

„O
pt

im
a 

III
" 

ul
. 

A
sn

yk
a 

2
a 

O
st

ró
w

 
W

ie
lk

op
ol

sk
i 

„V
it
a"

 u
l. 

K
on

op
ni

ck
ie

j 2
b 

O
st

ró
w

 W
ie

lk
op

ol
sk

i 

"S
ty

lo
w

a"
 u

l. 
K

on
op

ni
ck

ie
j 1

 
O

st
ró

w
 W

ie
lk

op
ol

sk
i 

A
pt

ek
a 

ul
. 

G
ło

go
w

sk
a 

1
2
 

O
st

ró
w

 W
ie

lk
op

ol
sk

i 

„A
rn

ic
a"

 u
l. 

Ś
m

ig
ie

ls
ki

eg
o 

2
0
 

O
st

ró
w

 W
ie

lk
op

ol
sk

i 

„A
sp

iry
nk

a"
 u

l. 
K

ro
to

sz
yń

sk
a 

3
5
 

O
st

ró
w

 W
ie

lk
op

ol
sk

i 

„A
st

ra
" 

ul
. 

B
ra

tn
ia

 3
5
 

O
st

ró
w

 W
ie

lk
op

ol
sk

i 

 
 

 
 

 
 

 
3
1
.0

5
.2

0
1
0
 

 
 

 
 

 
 

„M
ul

ti
-V

it
 I
" 

ul
. 

A
rm

ii 
K

ra
jo

w
ej

 7
 

O
st

ró
w

 W
ie

lk
op

ol
sk

i 

 
 

 
. 

 
 

 C
Z
ER

W
IE

C
 2

0
1
0
 

 
0
1
.0

6
.2

0
1
0
 

0
2
.0

6
.2

0
1
0
 

0
3
.0

6
.2

0
0
9
 

0
4
.0

6
.2

0
1
0
 

0
5
.0

6
.2

0
1
0
. 

0
6
.0

6
.2

0
1
0
 

 
„O

pt
im

a 
I"

 u
l. 

S
ie

nk
ie

w
ic

za
 la

 
O

st
ró

w
 W

ie
lk

op
ol

sk
i 

„B
ak

ra
 "

 u
l. 

K
ol

ej
ow

a 
1
5
 O

st
ró

w
 

W
ie

lk
op

ol
sk

i 

„D
ro

fa
rm

 2
" 

ul
. 

C
ze

rw
on

yc
h 

K
os

yn
ie

ró
w

 1
 

O
st

ró
w

 W
ie

lk
op

ol
sk

i 

Eu
ro

A
pt

ek
a 

ul
. 

K
ol

ej
ow

a 
5
 O

st
ró

w
 

W
ie

lk
op

ol
sk

i 

„E
sk

ul
ap

" 
ul

. 
R
as

zk
ow

sk
a 

1
 

O
st

ró
w

 W
ie

lk
op

ol
sk

i 

;,
Fa

rm
ac

ja
" 

ul
. 

W
ro

cł
aw

sk
a 

8
0
 

O
st

ró
w

 W
ie

lk
op

ol
sk

i 

 
 

 
 

 
 

 
0
7
.0

6
.2

0
1
0
 

0
8
.0

6
.2

0
1
0
 

0
9
.0

6
.2

0
1
0
 

1
0
.0

6
.2

0
1
0
 

1
1
.0

6
.2

0
1
0
 

1
2
.0

6
.2

0
1
0
 

1
3
.0

6
.2

0
1
0
 

„K
ró

lo
w

ej
 J

ad
w

ig
i"

 
„M

el
is

a"
 u

l. 
M

er
tk

i 3
 

„M
ul

ti
-V

it
" 

ul
. 

„N
a 

D
ob

re
 i 

N
a 

Z
łe

" 
„S

ty
lo

w
a"

 u
l. 

„N
a 

K
al

is
ki

ej
" 

ul
. 

„O
pt

im
a 

II"
 u

l. 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 96 – 10368 – Poz. 1838

 
89

 

ul
. 

K
ró

lo
w

ej
 J

ad
w

ig
i 

5
0
 O

st
ró

w
 

W
ie

lk
op

ol
sk

i 

O
st

ró
w

 W
ie

lk
op

ol
sk

i 
G

ło
go

w
sk

a 
2
 O

st
ró

w
 

W
ie

lk
op

ol
sk

i 
ul

. 
D

em
bi

ńs
ki

eg
o 

2
0
 

O
st

ró
w

 W
ie

lk
op

ol
sk

i 
D

al
bo

ra
 3

6
 O

st
ró

w
 

W
ie

lk
op

ol
sk

i 
K

al
is

ka
 1

0
 O

st
ró

w
 

W
ie

lk
op

ol
sk

i 
R
as

zk
ow

sk
a 

3
2
 

O
st

ró
w

 W
ie

lk
op

ol
sk

i 

 
 

 
 

 
 

 
1
4
.0

6
.2

0
1
0
 

1
5
.0

6
.2

0
1
0
 

1
6
.0

6
.2

0
1
0
 .

 
1
7
.0

6
.2

0
1
0
 

1
8
.0

6
.2

0
1
0
 

1
9
.0

6
.2

0
1
0
 

2
0
.0

6
.2

0
1
0
 

„B
ak

ra
" 

ul
. 

Li
m

an
ow

sk
ie

go
 2

4
 

O
st

ró
w

 W
ie

lk
op

ol
sk

i 

„P
ar

ko
w

a"
 u

l. 
K

oś
ci

us
zk

i 3
 1

 
O

st
ró

w
 W

ie
lk

op
ol

sk
i 

„P
ig

uł
ka

" 
ul

. 
T
ar

go
w

a 
1
 O

st
ró

w
 

W
ie

lk
op

ol
sk

i 

„P
od

 A
ni

oł
em

" 
ul

. 
W

ro
cł

aw
sk

a 
1
/3

 
O

st
ró

w
 W

ie
lk

op
ol

sk
i 

„S
ty

lo
w

a"
 u

l. 
W

ro
cł

aw
sk

a 
2
8
 

O
st

ró
w

 W
ie

lk
op

ol
sk

i 

„R
od

zi
nn

a"
 u

l. 
C

hł
ap

ow
sk

ie
go

 8
1
 

O
st

ró
w

 W
ie

lk
op

ol
sk

i 

„Z
dr

ow
ie

" 
ul

. 
W

ro
cł

aw
sk

a 
2
5
 

O
st

ró
w

 W
ie

lk
op

ol
sk

i 
 

 
 

 
 

 
 

2
1
.0

6
.2

0
1
0
 

2
2
.0

6
.2

0
1
0
 

2
3
.0

6
.2

0
1
0
 

2
4
.0

6
.2

0
1
0
 

2
5
.0

6
.2

0
1
0
 

2
6
.0

6
.2

0
1
0
 

2
7
.0

6
.2

0
1
0
 

„V
er

a"
 u

l. 
K

on
op

ni
ck

ie
j 5

8
 

O
st

ró
w

 W
ie

lk
op

ol
sk

i 

„O
pt

im
a 

III
" 

ul
. 

A
sn

yk
a 

2
a 

O
st

ró
w

 
W

ie
lk

op
ol

sk
i 

„V
it
a"

 u
l. 

K
on

op
ni

ck
ie

j 2
b 

O
st

ró
w

 W
ie

lk
op

ol
sk

i 

"S
ty

lo
w

a"
 u

l. 
K

on
op

ni
ck

ie
j 1

 
O

st
ró

w
 W

ie
lk

op
ol

sk
i 

A
pt

ek
a 

ul
. 

G
ło

go
w

sk
a 

1
2
 

O
st

ró
w

 W
ie

lk
op

ol
sk

i 

„A
rn

ic
a"

 u
l. 

S
m

ig
ie

ls
ki

eg
o 

2
0
 

O
st

ró
w

 W
ie

lk
op

ol
sk

i 

„A
sp

iry
nk

a"
 u

l. 
K

ro
to

sz
yń

sk
a 

3
5
 

O
st

ró
w

 W
ie

lk
op

ol
sk

i 
 

 
 

 
 

 
 

2
8
.6

.2
0
1
0
 

2
9
.0

6
.2

0
1
0
 

3
0
.0

6
.2

0
1
0
 

 
 

 
 

„A
st

ra
" 

ul
. 

B
ra

tn
ia

 3
 

5
 O

st
ró

w
 

W
ie

lk
op

ol
sk

i 

„M
ul

ti
-V

it
 I
" 

ul
. 

A
rm

ii 
K

ra
jo

w
ej

 7
 O

st
ró

w
 

W
ie

lk
op

ol
sk

i 

„O
pt

im
a 

I"
 u

l. 
S
ie

nk
ie

w
ic

za
 la

 
O

st
ró

w
 W

ie
lk

op
ol

sk
i 

 
 

 
 

 


